

FERMAQ I.J.F MAQUINAS E PEÇAS LTDA- ME

CNPJ: 19.949.103/0001-20 IE: 133/0070205

RUA: ERNI SCHEIB, 190 BAIRRO: SANTA GEMA

CEP : 99560-000 SARANDI-RS FONE: (54)999059298

TELEFONE: (054) 99905 - 9298 EMAIL: FERMAQTRATOR@HOTMAIL.COM.BR

| ITEN | QUA. | DESCRIMINAÇÃO | UNITÁRIO | TOTAL |
|------|------|---------------------|-----------------|----------|
| 33 | 2 | TAMPA | 337042 688,37 | 1.376,74 |
| 34 | 1 | TAMPA | 345853 1.400,98 | 1.400,98 |
| 35 | 1 | JOGO REP.CIL.DIREÇ. | 927036 499,48 | 499,48 |
| 36 | 12 | PARAFUSO | 500287 35,68 | 428,16 |
| 37 | 3 | PARAFUSO ALLEN | 910995 23,12 | 69,36 |
| | | | | 3.774,72 |

MÃO DE OBRA DE LIMPEZA, RETIRADA TINTA COM LIXA
PRODUTO PARA PINTURA NO EQUIPAMENTO COLOCAR
JOGO DE DECALQUE.

2.000,00

MÃO DE OBRA P/DESMONTAGEM MOTOR HIDRAULICO
SUBSTITUIR PEÇAS DANIFICADAS MONTAGEM AJUSTE
E REGULAGEM

2.800,00

MÃO DE OBRA P/DESMONTAGEM BOMBA HIDRAULICA
SUBSTITUIR PEÇAS DANIFICADAS MONTAGEM AJUSTE
E REGULAGEM

2.700,00

MÃO DE OBRA P/DESMONTAGEM E MONTAGE DE PEÇAS
RELACIONADAS E REGULAGEM,AJUSTE E TESTES.

900,00

MÃO DE OBRA P/DESMONTAGEM ARTICULAÇÃO COM
SUBSTITUIR PEÇAS DANIFICADAS MONTAGEM REGULAR
ALOJAMENTOS COM DESGASTE ,AJUSTAR E MONTAR.

2.000,00

MÃO DE OBRA P/DESMONTAGEM E MONTAGE DE COXIM
PARAFUSO,PORCA E ARRUELAS DE AJUSTE E REGULAR
NO EQUIPAMENTO.

1.500,00

PEÇAS: 47.507,94

MÃO DE OBRA: 11.900,00

TOTAL: 59.407,94

19.949.103/0001-20

I.J.F Máquinas e Peças

R: Erni Scheib Nº 190

B: Santa Gema - Cep: 99.560-000

SARANDI-RS

FERMAQ I.J.F MAQUINAS E PEÇAS LTDA- ME

CNPJ: 19.949.103/0001-20 IE: 133/0070205

RUA: ERNI SCHEIB, 190 BAIRRO: SANTA GEMA

CEP : 99560-000 SARANDI-RS FONE: (54)999059298

TELEFONE: (054) 99905 - 9298 EMAIL: FERMAQTRATOR@HOTMAIL.COM.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO

SALDANHA MARINHO- RS

ROLO CA15 DYNAPAC

DATA:15/05/2025

| ITEN | QUA. | DESCRIMINAÇÃO | | UNITÁRIO | TOTAL |
|------|------|-------------------|----------|-----------|-----------|
| 1 | 8 | COXIM BORRACHA | 336742 | 655,90 | 5.247,20 |
| 2 | 64 | PARAFUSO - PORCA | 500194 | 7,89 | 504,96 |
| 3 | 64 | ARRUELA | 600009 | 2,56 | 163,84 |
| 4 | 1 | JG MOTOR VIBR. | MVCA15 | 13.968,90 | 13.968,90 |
| 5 | 1 | JG BOMBA VIBR. | BVCA15 | 11.580,00 | 11.580,00 |
| 6 | 1 | MANGUEIRA | 002/3 | 202,96 | 202,96 |
| 7 | 1 | JG REP.SETOR DIR. | JRSDCA15 | 395,75 | 395,75 |
| 8 | 1 | VALV. TERMOSTAT. | T280 | 338,89 | 338,89 |
| 9 | 1 | JG DECALQUE | DCCA15 | 538,34 | 538,34 |
| 10 | 3 | TINTA AMARELA | AMARELA | 348,95 | 1.046,85 |
| 11 | 1 | TINTA VERMELHA | VERMELHA | 399,81 | 399,81 |
| 12 | 1 | TINTA PRETA | PRETA | 282,48 | 282,48 |
| 13 | 1 | JG MATERIAL PINT. | PINTURA | 270,00 | 270,00 |
| 14 | 1 | JG MAT.CONS.BANCO | BANCO | 562,10 | 562,10 |
| 15 | 1 | JG MAT.CONS.TOLDO | TOLDO | 565,93 | 565,93 |
| 16 | 1 | BATERIA | 150/A | 990,99 | 990,99 |
| 17 | 1 | MANGUEIRA | 050/8 | 250,95 | 250,95 |
| 18 | 1 | CORREIA | CORREIA | 249,62 | 249,62 |
| 19 | 1 | SUPORTE | 343561 | 839,15 | 839,15 |
| 20 | 1 | ROLAMENTO | 116041 | 750,28 | 750,28 |
| 21 | 1 | ROTULA ARTICUL. | 100040 | 720,36 | 720,36 |
| 22 | 4 | RETENTOR | 167032 | 85,63 | 342,52 |
| 23 | 4 | CALÇO | 337045 | 87,36 | 349,44 |
| 24 | 4 | CALÇO | 345873 | 88,20 | 352,80 |
| 25 | 4 | CALÇO | 345874 | 69,05 | 276,20 |
| 26 | 4 | CALÇO | 345875 | 71,20 | 284,80 |
| 27 | 4 | CALÇO | 345871 | 63,87 | 255,48 |
| 28 | 4 | CALÇO | 345872 | 66,28 | 265,12 |
| 29 | 4 | CALÇO | 345876 | 59,97 | 239,88 |
| 30 | 4 | ROTULA DIREÇÃO | 813316 | 228,10 | 912,40 |
| 31 | 2 | PINO DIREÇÃO | 347119 | 251,25 | 502,50 |
| 32 | 4 | GRAMPO | 635061 | 20,68 | 82,72 |

19.949.103/0001-20

I.J.F Máquinas e Peças

R: Erni Scheib Nº 190

B: Santa Gema · Cep. 99.560-000

SARANDI-RS